PROCESSO SELETIVO ON LINE PARA CONTRATAÇÃO DE         ESTAGIÁRIOS

ESTÁGIO CURRICULAR NÃO OBRIGATÓRIO

EDITAL Nº 004/2023 - DESISTÊNCIA

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHÃO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e em

observância ao item 2 dos Editais de Convocação n.º 002/2023 e n.º 003/2023, INFORMA que os

candidatos constantes abaixo, foram considerados DESISTENTES do Processo Seletivo on-line para

Contratação de Estagiários n.º 001/2022.

Nível Técnico – MAGISTÉRIO/FORMAÇÃO DE DOCENTES:

Nome Classificação

EMILY HOSSADCZUK MARTINS  01

ATAUANE MATOSCHESKI MARÇAL 09

ISADORA FABRICIO DE LIMA 12

MARIA FERNANDA ANTUNES DA SILVA 13

AMANDA APARECIDA RAMOS DOS SANTOS 18

Nível Técnico –TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

Nome Classificação

ANA CAROLINE BORGES FARIAS   06

Nível Superior - ADMINISTRAÇÃO:

Nome Classificação

AUÉLITA MATOSCHESKI MARÇAL   01

THALIA FAGUNDES DE OLIVEIRA 02

LUAN ALVES CALDAS 03

FLAVIA ALESSANDRA VIEIRA 05

JOSIELE DE CAMARGO 08

Nível Superior - BIOMEDICINA:

Nome Classificação

ANELIZE PEREIRA   02

Nível Superior – EDUCAÇÃO FÍSICA:

Nome Classificação

EDUARDO DE LIMA ROCHA   01

Nível Superior – ENFERMAGEM:

Nome Classificação

LAYSE REPCZUK CORDEIRO 02

DAIANE CORDEIRO DOS SANTOS   04

Nível Superior – FARMÁCIA:

Nome Classificação

GABRIELE WITECK MORAES   02

Nível Superior – FISIOTERAPIA:

Nome Classificação

ANA CAROLINA PIONOSKI   01

Nível Superior – FONOAUDIOLOGIA:

Nome Classificação

GABRIELE FERREIRA DIAS   01

Pinhão, 03 de Março de 2023.

JOSÉ VITORINO PRESTES
PREFEITO MUNICIPAL

Nível Superior – ODONTOLOGIA:

Nome Classificação

KEVELIN NATANI DE LIMA RAMOS   01

GABRIEL DILGER DOMINGUES 02

Nível Superior – PEDAGOGIA:

Nome Classificação

GISELLE DE CÁSSIA ALVES   02

POLIANE APARECIDA NUNES SANTOS 07

PATRICIA DE LIMA 08

PAMELA APARECIDA NUNES DA SILVA 13

KAUANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 15

SCHAILIM CHAGAS ALVES 16

BEATRIZ GULHAK TARACHUK 17

Nível Pós-Graduação – PÓS-GRADUAÇÃO NA ÁREA DA SAÚDE:

Nome Classificação

BRUNA RAPGAELA DENGO DOS SANTOS   01

		2023-03-03T15:00:29-0300
	JOSE VITORINO PRESTES:19297270972